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Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"

14 мая 2023 г.

Кубок Пермского края

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы



1 3332
Дата

рождения

1 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1154 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

2 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1153 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

3 АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1025 Пермь Азанова Э.В.

2 2070
Дата

рождения

1 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 834 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 628 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 608 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 1454
Дата

рождения

1 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 519 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 499 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 436 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 866
Дата

рождения

1 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 3 352 Пермь Брайловский Е.М.

2 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 340 Пермь Брайловский Е.М.

3 КУЧИН Владислав 14.07.2008 2 юн. 174 Пермь Брайловский Е.М.

5 1044
Дата

рождения

1 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 406 Пермь Брайловский Е.М.

2 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 409 Пермь Брайловский Е.М.

3 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 229 Пермь Брайловский Е.М.

6 1075
Дата

рождения

1 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 3 402 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 3 364 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 309 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 685

Дата

рождения

1 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 284 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 210 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 191 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 626

Дата

рождения

1 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 199 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 187 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 240 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

СТАРТ-1

СТАРТ-2

СТАРТ-3

СТАРТ-5

СТАРТ-6

СТАРТ-4

Азанова Э.В.

Азанова Э.В.

Азанова Э.В.

Брайловский Е.М.

Брайловский Е.М.

Уточкин А.Г.

Уточкин А.Г.

Мочалов М.Ю.

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

СТАРТ-7

СТАРТ-8

Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Мильто А.А.

Сайранова Э.Р.



Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

9 730

Дата

рождения

1 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 237 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 233 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 260 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

10 2612

Дата

рождения

1 КУЗНЕЦОВ Роман 17.04.1982 1 855 Пермь самостоятельно

2 СТЯЖКОВ Константин 03.10.1989 1 800 Пермь самостоятельно

3 ШИЛОВ Алексей 08.10.1990 1 957 Пермь самостоятельно

11 649

Дата

рождения

1 РОСНЫЙ Воеслав 28.08.2008 1 юн. 197 Пермь Симашов А.И.

2 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 188 Пермь Симашов А.И.

3 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 1 юн. 264 Пермь Симашов А.И.

12 2724

Дата

рождения

1 РАЧКИН Максим 26.10.1996 1 711 Пермь самостоятельно

2 АХМЕТШИН Альберт 12.03.1999 1 904 Пермь самостоятельно

3 БУРДИН Виталий 28.03.2000 КМС 1109 Пермь самостоятельно

13 3084
Дата

рождения

1 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 989 Березники самостоятельно

2 БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1033 Краснокамск самостоятельно

3 ЧУЖБА Андрей 23.03.1975 КМС 1062 Березники самостоятельно

4 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 799 Березники самостоятельно

14 3533
Дата

рождения

1 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1146 Пермь самостоятельно

2 КИРИЛЛОВ Денис 27.04.1976 МС 1167 Пермь самостоятельно

3 ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 МС 1220 Пермский район самостоятельно

4 КАНОВ Константин 19.11.1972 1 657 Пермь самостоятельно

15 3529
Дата

рождения

1 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1245 Пермь самостоятельно

2 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1149 Пермь Васькин И.Л.

3 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1135 Пермский район самостоятельно

16 3037
Дата

рождения

1 ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 КМС 1083 Пермь самостоятельно

2 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1014 Пермь самостоятельно

3 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 1 940 Пермь самостоятельно

Назукин А.В.

Грачев А.В.

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

№ Фамилия Имя Разряд Личный тренерРейтинг Город

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

СТАРТ-9

Тренер-представитель: 

ЗОЖ

СТРАХОВКА59-1

СТРАХОВКА59-2

Мочалов М.Ю.

Шилов А.

Симашов А.И.

Ахметшин К.

Чижов М.И.

Канов К.

ФАКЕЛ

ФАВОРИТ

РАЧКИН И К⁰

БЕРЕЗНИКИ

Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Мильто А.А.

Сайранова Э.Р.



Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

17 1668
Дата

рождения

1 САНИН Дмитрий 10.08.1976 1 562 Пермь самостоятельно

2 УЗЯКАЕВ Ильфат 20.11.1990 2 523 Барда самостоятельно

3 ТРОНИН Константин 09.05.1975 2 583 Пермь самостоятельно

18 1951
Дата

рождения

1 ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 1 898 Лысьва Симашов А.И.

2 ШУБИН Данила 21.06.2006 2 526 Чусовой Харенко А.В.

3 ТРЕТЬЯКОВ Георгий 20.05.2006 2 527 Чусовой Харенко А.В.

19 2161

Дата

рождения

1 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 779 Пермь Васькин И.Л.

2 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 606 Пермь Васькин И.Л.,  Сайранова  Э.Р.

3 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 776 Пермь Васькин И.Л.,  Сайранова  Э.Р.

20 3468

Дата

рождения

1 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1173 Пермский район самостоятельно

2 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1178 Куеда Хасанов Р.Р.

3 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1117 Куеда Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

4 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 927 Куеда Хасанов Р.Р.

21 2563

Дата

рождения

1 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 848 Пермь самостоятельно

2 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 734 Полазна самостоятельно

3 КОКШАРОВ Дмитрий 26.02.1997 КМС 981 Пермь самостоятельно

22 816

Дата

рождения

1 СМОЛИН Андрей 12.06.1984 3 200 Пермь самостоятельно

2 ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 416 Пермь самостоятельно

3 БЕБЕНИН Михаил 15.12.1988 3 200 Пермь самостоятельно

23 1202

Дата

рождения

1 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 503 Куеда Шайкисламов О.Г.

2 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 1 юн. 380 Куеда Шайкисламов О.Г.

3 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 319 Куеда Шайкисламов О.Г.

Кокшаров Д.

Добрыднев А.

Шайкисламов О.Г.

PARMA TG

КУЕДА

Санин Д.

Харенко А.В.

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Васькин И.Л.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Хасанов Р.Р.

ФИНИШ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

ЭНЕРГИЯ

ИСКРА

Личный тренер

Рейтинг Город

ПЕРМСКИЙ район

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Тренер-представитель: 

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СБОРНАЯ МИРА

Личный тренерГород

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Мильто А.А.

Сайранова Э.Р.



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Тренер Команда

Командное

место

1 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 146 Пермь самостоятельно ЗОЖ 1

2 КИРИЛЛОВ Денис 27.04.1976 МС 1 167 Пермь самостоятельно ЗОЖ 1

3 ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 МС 1 220 Пермский район самостоятельно ЗОЖ 1

4 КАНОВ Константин 19.11.1972 1 657 Пермь самостоятельно ЗОЖ 1

5 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 245 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА59-1 2

6 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 149 Пермь Васькин И.Л. СТРАХОВКА59-1 2

7 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 135 Пермский район самостоятельно СТРАХОВКА59-1 2

8 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 154 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю. СТАРТ-1 3

9 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 153 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В. СТАРТ-1 3

10 АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1 025 Пермь Азанова Э.В. СТАРТ-1 3

11 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 173 Пермский район самостоятельно ПЕРМСКИЙ район 4

12 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 178 Куеда Хасанов Р.Р. ПЕРМСКИЙ район 4

13 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 117 Куеда Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г. ПЕРМСКИЙ район 4

14 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 927 Куеда Хасанов Р.Р. ПЕРМСКИЙ район 4

15 ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 КМС 1 083 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА59-2 5

16 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 014 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА59-2 5

17 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 1 940 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА59-2 5

18 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 989 Березники самостоятельно БЕРЕЗНИКИ 6

19 БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1 033 Краснокамск самостоятельно БЕРЕЗНИКИ 6

20 ЧУЖБА Андрей 23.03.1975 КМС 1 062 Березники самостоятельно БЕРЕЗНИКИ 6

21 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 799 Березники самостоятельно БЕРЕЗНИКИ 6

22 КУЗНЕЦОВ Роман 17.04.1982 1 855 Пермь самостоятельно ФАКЕЛ 7

23 СТЯЖКОВ Константин 03.10.1989 1 800 Пермь самостоятельно ФАКЕЛ 7

24 ШИЛОВ Алексей 08.10.1990 1 957 Пермь самостоятельно ФАКЕЛ 7

25 РАЧКИН Максим 26.10.1996 1 711 Пермь самостоятельно РАЧКИН И К⁰ 8

26 АХМЕТШИН Альберт 12.03.1999 1 904 Пермь самостоятельно РАЧКИН И К⁰ 8

27 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 834 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-2 9

28 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 628 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-2 9

29 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 608 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-2 9

30 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 779 Пермь Васькин И.Л. ИСКРА 10

31 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 606 Пермь Васькин И.Л.,  Сайранова  Э.Р. ИСКРА 10

32 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 776 Пермь Васькин И.Л.,  Сайранова  Э.Р. ИСКРА 10

33 ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 1 898 Лысьва Симашов А.И. ЭНЕРГИЯ 11

34 ШУБИН Данила 21.06.2006 2 526 Чусовой Харенко А.В. ЭНЕРГИЯ 11

35 ТРЕТЬЯКОВ Георгий 20.05.2006 2 527 Чусовой Харенко А.В. ЭНЕРГИЯ 11

36 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 519 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-3 12

37 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 499 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П. СТАРТ-3 12

38 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 436 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-3 12

39 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 848 Пермь самостоятельно СБОРНАЯ МИРА 13

40 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 734 Полазна самостоятельно СБОРНАЯ МИРА 13

41 КОКШАРОВ Дмитрий 26.02.1997 КМС 981 Пермь самостоятельно СБОРНАЯ МИРА 13

42 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 503 Куеда Шайкисламов О.Г. КУЕДА 14

43 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 1 юн. 380 Куеда Шайкисламов О.Г. КУЕДА 14

44 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 319 Куеда Шайкисламов О.Г. КУЕДА 14

45 САНИН Дмитрий 10.08.1976 1 562 Пермь самостоятельно ФИНИШ 15

46 УЗЯКАЕВ Ильфат 20.11.1990 2 523 Барда самостоятельно ФИНИШ 15

47 ТРОНИН Константин 09.05.1975 2 583 Пермь самостоятельно ФИНИШ 15

48 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 3 402 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-4 16

49 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 3 364 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-4 16

50 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 309 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-4 16

51 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 406 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-6 17

52 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 409 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-6 17

53 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 229 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-6 17

54 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 3 352 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-5 18

55 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 340 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-5 18

56 КУЧИН Владислав 14.07.2008 2 юн. 174 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-5 18

57 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 199 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-8 19

58 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 187 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-8 19

59 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 240 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-8 19

МУЖЧИНЫ

Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Тренер Команда

Командное

место

МУЖЧИНЫ

Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

60 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 237 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-9 20

61 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 233 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-9 20

62 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 260 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-9 20

63 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 284 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-7 21

64 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 210 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-7 21

65 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 191 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-7 21

66 СМОЛИН Андрей 12.06.1984 3 200 Пермь самостоятельно PARMA TG 22

67 ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 416 Пермь самостоятельно PARMA TG 22

68 БЕБЕНИН Михаил 15.12.1988 3 200 Пермь самостоятельно PARMA TG 22

69 РОСНЫЙ Воеслав 28.08.2008 1 юн. 197 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 23

70 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 188 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 23

71 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 1 юн. 264 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 23

72 БУРДИН Виталий 28.03.2000 КМС 1 109 Пермь самостоятельно ФАВОРИТ 23

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.



1 2477
Дата

рождения

1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 874 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 808 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 795 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 1666
Дата

рождения

1 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 592 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 548 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 526 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 1076
Дата

рождения

1 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 370 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 356 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 3 350 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 861
Дата

рождения

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 1 юн. 312 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 3 281 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 УТКИНА Вероника 04.08.2011 1 юн. 268 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 617
Дата

рождения

1 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 264 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 214 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 2 юн. 139 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 2092
Дата

рождения

1 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 815 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.
2 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 КМС 782 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

3 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 495 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 1840

Дата

рождения

1 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 659 Пермь Брайловский Е.М., Уточкин А.Г., Подъяпольский Н.П.

2 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 613 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 2 568 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

Уточкин А.Г.

Уточкин А.Г.

СТАРТ-2

СТАРТ-3

Азанова Э.В.

Азанова Э.В.

Личный тренер

СТАРТ-1

СТАРТ-4

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СТАРТ-5

СТАРТ-6

СТАРТ-8

Город

Уточкин А.Г.

Уточкин А.Г.

Уточкин А.Г.

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

СПИСКИ ЖЕНСКИХ КОМАНД

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Мильто А.А.

Сайранова Э.Р.



Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.

СПИСКИ ЖЕНСКИХ КОМАНД

8 622

Дата

рождения

1 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 1 юн. 230 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ХАМИТОВА София 07.12.2011 1 юн. 242 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 150 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

9 646

Дата

рождения

1 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 266 Пермь Брайловский Е.М.

2 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 239 Пермь Брайловский Е.М.

3 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 141 Пермь Брайловский Е.М.

10 2158

Дата

рождения

1 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 798 Пермь Подъяпольский Н.П.

2 ГАЛИНА Екатерина 16.12.1991 КМС 691 Пермь Подъяпольский Н.П.

3 ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 669 Пермь самостоятельно

11 1184

Дата

рождения

1 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 472 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

2 КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 3 466 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.
3 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 246 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

12 526

Дата

рождения

1 НИКУЛИНА Ольга 20.07.2006 2 юн. 101 Пермь Михальцова Е.Н.

2 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 245 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

3 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 180 Пермь Михальцова Е.Н.

13 1312
Дата

рождения

1 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 446 Пермский район Хасанов Р.Р.

2 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 525 Куеда Шайкисламов О.Г.

3 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 0 341 Уинское Назаргулов Э.Р.

14 1525
Дата

рождения

1 ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 1 571 Краснокамск самостоятельно

2 БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 471 Пермский район самостоятельно
3 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 483 Кунгур самостоятельно

Васькин И.Л.

Васькин И.Л.

Костарева А.Н.

Брайловский Е.М.

Азанова Э.В.

Личный тренер

Личный тренер

СТАРТ-9

СТАРТ-7

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕРМЬ

ИСКРА 1

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ВИРАЖ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Ишмухаметова И.

Хасанов Р.Р.

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

ИСКРА 2

ПЕРМСКИЙ район

Личный тренер

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Тренер-представитель: 

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Мильто А.А.

Сайранова Э.Р.



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Тренер Команда

Командное

место

1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 874 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-1 1

2 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 808 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-1 1

3 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 795 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-1 1

4 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 659 Пермь Брайловский Е.М., Уточкин А.Г., Подъяпольский Н.П. СТАРТ-3 2

5 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 613 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-3 2

6 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 2 568 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-3 2

7 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 815 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П. СТАРТ-2 3

8 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 КМС 782 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В. СТАРТ-2 3

9 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 495 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-2 3

10 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 446 Пермский район Хасанов Р.Р. ПЕРМСКИЙ район 4

11 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 525 Куеда Шайкисламов О.Г. ПЕРМСКИЙ район 4

12 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 341 Уинское Назаргулов Э.Р. ПЕРМСКИЙ район 4

13 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 798 Пермь Подъяпольский Н.П. ПЕРМЬ 5

14 ГАЛИНА Екатерина 16.12.1991 КМС 691 Пермь Подъяпольский Н.П. ПЕРМЬ 5

15 ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 669 Пермь самостоятельно ПЕРМЬ 5

16 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 592 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-4 6

17 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 548 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-4 6

18 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 526 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-4 6

19 ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 1 571 Краснокамск самостоятельно ВИРАЖ 7

20 БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 471 Пермский район самостоятельно ВИРАЖ 7

21 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 483 Кунгур самостоятельно ВИРАЖ 7

22 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 370 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-5 8

23 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 356 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-5 8

24 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 3 350 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-5 8

25 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 472 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р. ИСКРА 1 9

26 КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 3 466 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р. ИСКРА 1 9

27 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 246 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н. ИСКРА 1 9

28 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 1 юн. 312 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-6 10

29 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 3 281 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-6 10

30 УТКИНА Вероника 04.08.2011 1 юн. 268 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-6 10

31 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 264 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-8 11

32 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 214 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ-8 11

33 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 2 юн. 139 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ-8 11

34 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 1 юн. 230 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-9 12

35 ХАМИТОВА София 07.12.2011 1 юн. 242 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ-9 12

36 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 150 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В. СТАРТ-9 12

37 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 266 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-7 13

38 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 239 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-7 13

39 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 141 Пермь Брайловский Е.М. СТАРТ-7 13

40 НИКУЛИНА Ольга 20.07.2006 2 юн. 101 Пермь Михальцова Е.Н. ИСКРА 2 14

41 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 245 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н. ИСКРА 2 14

42 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 180 Пермь Михальцова Е.Н. ИСКРА 2 14

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Пермского края

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 14 мая 2023 г.



1 ЗОЖ
23 ЗОЖ 1 место

2 СТАРТ-6 9

1 КУЕДА -23 СТРАХОВКА59-1 2 место
3 КУЕДА

24 СТАРТ-1 3 место
4 СТАРТ-3 17

2 СТАРТ-3 -17 -24 ПЕРМСКИЙ район 4 место
5 Х 25

10 -18

6 ФАКЕЛ СТРАХОВКА59-2 5 место
-19 27 3 : 0

21 26

7 СТРАХОВКА59-2 -20

-27 БЕРЕЗНИКИ 6 место
8 СТАРТ-9 11

3 ИСКРА -25

9 ИСКРА 28 ФАКЕЛ 7 место
-26 3 : 0

10 СТАРТ-4 18

4 СТАРТ-4 -28 РАЧКИН И К⁰ 8 место
11 PARMA TG

12 1 место
12 СТАРТ-1 35 СТАРТ-2 9 место

ЗОЖ
23 3 : 1

13 ПЕРМСКИЙ район -35 ИСКРА 10 место

14 СТАРТ-5 13 -33

5 СБОРНАЯ МИРА 36 ЭНЕРГИЯ 11 место
15 СБОРНАЯ МИРА -34 3 : 0

16 СТАРТ-2 19 -36 СТАРТ-3 12 место

6 СТАРТ-2
17 ФАВОРИТ

Квалификационные соревнования 14 39 СБОРНАЯ МИРА 13 место
18 РАЧКИН И К⁰

22 2 место -39 КУЕДА 14 место
19 БЕРЕЗНИКИ

-23 СТРАХОВКА59-1 -37

20 СТАРТ-7 15 40 ФИНИШ 15 место
7 ФИНИШ -38 3 : 0

21 ФИНИШ -1

41 -40 СТАРТ-4 16 место
22 ЭНЕРГИЯ 20 -2

8 ЭНЕРГИЯ 3 место

23 СТАРТ-8 -21 СТАРТ-1 -3 45

16 24 СТАРТ-1 42

24 СТРАХОВКА59-1 -22 ПЕРМСКИЙ район 3 : 1 -4

СТАРТ-6 17 место
-9 4 место -5 47 3 : 0

29 43

-10 -24 ПЕРМСКИЙ район -6

-11 33 -7 46

30 44 -47 СТАРТ-5 18 место
-12 -8

9 место

-13 35 -45

31 48 СТАРТ-8 19 место
-14 -46 3 : 0

-15 34

32 -35 10 место -48 СТАРТ-9 20 место
-16 -41

49

-29 -42

37 СТАРТ-7 21 место
-30 -43 51 3 : 2

13 место 50

-31 39 -44

38 -51 PARMA TG 22 место
-32

-39 14 место -49

52 ФАВОРИТ 23 место
-50

-52 Х 24 место

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Кубок Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

МУЖЧИНЫ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-24

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

2612

2161

816

ФАКЕЛ

ЗОЖ

1075

730

0

СТАРТ-1

СТАРТ-1

1044

3533

1202 3 : 0

3 : 0
ЗОЖ

ЗОЖ
1454 3 : 0

3 : 1

СТРАХОВКА59-2

БЕРЕЗНИКИ

РАЧКИН И К⁰

СТРАХОВКА59-2

3 : 0

3 : 2

3 : 2

3529

3084

2724

ПЕРМСКИЙ район

РАЧКИН И К⁰

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 1

3 : 0

3332

3037

ЭНЕРГИЯ

ФИНИШ

СБОРНАЯ МИРА

СТАРТ-4

КУЕДА

3 : 1

3 : 1

3 : 0

3 : 0

3 : 0

ИСКРА

КУЕДА

СТАРТ-2

СТАРТ-2

ИСКРА

3 : 2

3 : 2
СБОРНАЯ МИРА

СБОРНАЯ МИРА

3 : 0

3 : 1

СТАРТ-3

РАЧКИН И К⁰

СТРАХОВКА59-2

КУЕДА

3 : 1

СТАРТ-8

СТАРТ-7

ФАВОРИТ

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 2

СТРАХОВКА59-1

3 : 0

3 : 0

ФАКЕЛ

ФАВОРИТ

Х

СТАРТ-7

PARMA TG

СТАРТ-7

ФАВОРИТ

PARMA TG

Х

СТАРТ-8

СТАРТ-9

СТАРТ-5

СТАРТ-6

СТАРТ-8

СТАРТ-5

СТАРТ-9

СТАРТ-6

3 : 0

ФАКЕЛ

БЕРЕЗНИКИ

3 : 1

ФИНИШ

СТАРТ-4

649

2070

2563

866

3468

СТРАХОВКА59-1

ПЕРМСКИЙ район

3 : 1

3 : 0

3 : 0

3 : 0

СТРАХОВКА59-1

БЕРЕЗНИКИ

626

1951

1668

685

Таблица результатов соревнований

ЭНЕРГИЯ

ФИНИШ

СТАРТ-2

СБОРНАЯ МИРА

СТАРТ-4

ИСКРА

СТАРТ-3

КУЕДА

3 : 2

ЭНЕРГИЯ

ИСКРА

СТАРТ-2

3 : 0

3 : 1

3 : 0

СТАРТ-5

PARMA TG

СТАРТ-9

Х

СТАРТ-6

СТАРТ-3



1

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 КУЕДА
А РЕДЬКИН Егор 406 X ЛЫБИН Михаил 380 1 : 3 0 : 1

В СПИРИДОНОВ Вячеслав 409 Y ДОРОНИН Иван 503 0 : 3 0 : 1

C ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 229 Z ЛАЗУКИН Максим 319 1 : 3 0 : 1

0 : 3

2

Команда А Команда Х

ФАВОРИТ СТАРТ-2

А РОСНЫЙ Воеслав 197 X КУНГУРЦЕВ Егор 608 0 : 3 0 : 1

В ИГНАТЬЕВ Максим 264 Y ЧЕРНОВ Тимофей 834 0 : 3 0 : 1

C САБУРОВ Герман 188 Z ЯКОВЛЕВ Роман 628 0 : 3 0 : 1

0 : 3

3

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 ИСКРА
А КАЛИНИН Владимир 237 X АНИСИМОВ Даниил 779 0 : 3 0 : 1

В ГАБОВ Егор 260 Y ЭКИШЕВ Александр 776 0 : 3 0 : 1

C КОНСТАНТИНОВ Максим 233 Z ЭКИШЕВ Иван 606 1 : 3 0 : 1

0 : 3

4

Команда А Команда Х

СБОРНАЯ МИРА СТАРТ-5

А СИРАТАЕВ Артем 848 X КАВЕРЗИН Денис 352 3 : 1 1 : 0

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 Y КОСТАРЕВ Владимир 340 3 : 1 1 : 0

C ХОНБОБОЕВ Эльмурад 734 Z КУЧИН Владислав 174 3 : 0 1 : 0

3 : 0

5

Команда А Команда Х

ЭНЕРГИЯ СТАРТ-8

А ШУБИН Данила 526 X ПЕТИКОВ Тимофей 240 3 : 0 1 : 0

В ХАРИНЦЕВ Федор 898 Y АЛЕКСЕЕВ Руслан 199 3 : 0 1 : 0

C ТРЕТЬЯКОВ Георгий 527 Z ГАМОВ Артур 187 3 : 1 1 : 0

3 : 0

6

Команда А Команда Х

ФИНИШ СТАРТ-7

А УЗЯКАЕВ Ильфат 523 X НЕВОЛИН Тимофей 210 3 : 0 1 : 0

В ТРОНИН Константин 583 Y СЕМАКИН Иван 284 3 : 1 1 : 0

C САНИН Дмитрий 562 Z ТЮЛЕНЕВ Григорий 191 3 : 1 1 : 0

3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СБОРНАЯ МИРА

Победитель: ЭНЕРГИЯ

Победитель: ФИНИШ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Победитель: СТАРТ-2

Победитель: ИСКРА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Обший счёт 

партий
Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Победитель: КУЕДА



7

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 PARMA TG
А МАКАРОВ Тимофей 402 X СМОЛИН Андрей 200 3 : 0 1 : 0

В ЯКОВЛЕВ Александр 364 Y БЕБЕНИН Михаил 200 3 : 0 1 : 0

C СЕМЕНОВ Сергей 309 Z ДОБРЫДНЕВ Александр 416 0 : 3 0 : 1

А МАКАРОВ Тимофей 402 Y БЕБЕНИН Михаил 200 3 : 0 1 : 0

3 : 1

8

Команда А Команда Х

ФАКЕЛ СТАРТ-3
А КУЗНЕЦОВ Роман 855 X БРУСНИКИН Егор 519 3 : 0 1 : 0

В ШИЛОВ Алексей 957 Y ШАБУРОВ Михаил 499 3 : 2 1 : 0

C СТЯЖКОВ Константин 800 Z СОЛДАТЕНКОВ Вадим 436 3 : 0 1 : 0

3 : 0

9

Команда А Команда Х

ЭНЕРГИЯ СТРАХОВКА59-1
А ХАРИНЦЕВ Федор 898 X ЕРШОВ Вячеслав 1149 1 : 3 0 : 1

В ШУБИН Данила 526 Y СУББОТИН Дмитрий 1245 1 : 3 0 : 1

C ТРЕТЬЯКОВ Георгий 527 Z НАЗУКИН Александр 1135 0 : 3 0 : 1

0 : 3

10

Команда А Команда Х

ФИНИШ БЕРЕЗНИКИ
А УЗЯКАЕВ Ильфат 523 X ЧУЖБА Андрей 1062 0 : 3 0 : 1

В САНИН Дмитрий 562 Y МАЦОВ Вадим 799 1 : 3 0 : 1

C ТРОНИН Константин 583 Z БУРТАСОВ Сергей 1033 0 : 3 0 : 1

0 : 3

11

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 РАЧКИН И К⁰
А ЯКОВЛЕВ Роман 628 X БУРДИН Виталий 1109 1 : 3 0 : 1

В ЧЕРНОВ Тимофей 834 Y АХМЕТШИН Альберт 904 3 : 0 1 : 0

C КУНГУРЦЕВ Егор 608 Z РАЧКИН Максим 711 0 : 3 0 : 1

А ЯКОВЛЕВ Роман 628 Y АХМЕТШИН Альберт 904 1 : 3 0 : 1

1 : 3

12

Команда А Команда Х

ИСКРА СТРАХОВКА59-2
А АНИСИМОВ Даниил 779 X ЮРТАЕВ Валерий 1083 2 : 3 0 : 1

В ЭКИШЕВ Александр 776 Y ЛАПТЕВ Савелий 940 3 : 2 1 : 0

C ЭКИШЕВ Иван 606 Z ГРАЧЕВ Александр 1014 0 : 3 0 : 1

А АНИСИМОВ Даниил 779 Y ЛАПТЕВ Савелий 940 1 : 3 0 : 1

1 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СТРАХОВКА59-2

Победитель: РАЧКИН И К⁰

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: БЕРЕЗНИКИ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: ФАКЕЛ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТРАХОВКА59-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-4

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



13

Команда А Команда Х

СТАРТ-7 СТАРТ-8

А СЕМАКИН Иван 284 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 199 3 : 1 1 : 0

В НЕВОЛИН Тимофей 210 Y ПЕТИКОВ Тимофей 240 0 : 3 0 : 1

C ТЮЛЕНЕВ Григорий 191 Z ГАМОВ Артур 187 1 : 3 0 : 1

А СЕМАКИН Иван 284 Y ПЕТИКОВ Тимофей 240 3 : 1 1 : 0

В НЕВОЛИН Тимофей 210 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 199 2 : 3 0 : 1

2 : 3

14

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 СТАРТ-4

А КАЙГОРОДОВ Георгий 1153 X ЯКОВЛЕВ Александр 364 3 : 1 1 : 0

В ЛИСИЧ Илья 1154 Y МАКАРОВ Тимофей 402 3 : 0 1 : 0

C АЗАНОВ Максим 1025 Z СЕМЕНОВ Сергей 309 3 : 0 1 : 0

3 : 0

15

Команда А Команда Х

ЗОЖ КУЕДА
А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 X ЛЫБИН Михаил 380 3 : 0 1 : 0

В КИРИЛЛОВ Денис 1167 Y ДОРОНИН Иван 503 3 : 0 1 : 0

C КАНОВ Константин 657 Z ЛАЗУКИН Максим 319 3 : 0 1 : 0

3 : 0

16

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 PARMA TG

А КАЛИНИН Владимир 237 X БЕБЕНИН Михаил 200 3 : 0 1 : 0

В ГАБОВ Егор 260 Y ДОБРЫДНЕВ Александр 416 2 : 3 0 : 1

C КОНСТАНТИНОВ Максим 233 Z СМОЛИН Андрей 200 3 : 0 1 : 0

А КАЛИНИН Владимир 237 Y ДОБРЫДНЕВ Александр 416 1 : 3 0 : 1

В ГАБОВ Егор 260 X БЕБЕНИН Михаил 200 3 : 0 1 : 0

3 : 2

17

Команда А Команда Х

СБОРНАЯ МИРА ПЕРМСКИЙ район
А СИРАТАЕВ Артем 848 X ХАСАНОВ Руслан 1173 1 : 3 0 : 1

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 Y ЛАЗУКИН Илья 1178 0 : 3 0 : 1

C ХОНБОБОЕВ Эльмурад 734 Z ЛАЗУКИН Егор 927 2 : 3 0 : 1

0 : 3

18

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 ФАВОРИТ
А КАВЕРЗИН Денис 352 X РОСНЫЙ Воеслав 197 3 : 0 1 : 0

В КОСТАРЕВ Владимир 340 Y ИГНАТЬЕВ Максим 264 3 : 0 1 : 0

C КУЧИН Владислав 174 Z САБУРОВ Герман 188 3 : 2 1 : 0

3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СТАРТ-5

Победитель: ПЕРМСКИЙ район

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-9

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ЗОЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-8

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



19

Команда А Команда Х

СТРАХОВКА59-1 БЕРЕЗНИКИ
А СУББОТИН Дмитрий 1245 X ЧУЖБА Андрей 1062 3 : 1 1 : 0

В ЕРШОВ Вячеслав 1149 Y ЧИЖОВ Максим 989 3 : 1 1 : 0

C НАЗУКИН Александр 1135 Z БУРТАСОВ Сергей 1033 3 : 2 1 : 0

3 : 0

20

Команда А Команда Х

ЭНЕРГИЯ ФИНИШ
А ХАРИНЦЕВ Федор 898 X САНИН Дмитрий 562 3 : 2 1 : 0

В ШУБИН Данила 526 Y ТРОНИН Константин 583 2 : 3 0 : 1

C ТРЕТЬЯКОВ Георгий 527 Z УЗЯКАЕВ Ильфат 523 3 : 1 1 : 0

А ХАРИНЦЕВ Федор 898 Y ТРОНИН Константин 583 3 : 0 1 : 0

3 : 1

21

Команда А Команда Х

ЗОЖ ФАКЕЛ
А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 X ШИЛОВ Алексей 957 3 : 0 1 : 0

В БРУСНИКИН Денис 1146 Y КУЗНЕЦОВ Роман 855 3 : 0 1 : 0

C КАНОВ Константин 657 Z СТЯЖКОВ Константин 800 3 : 2 1 : 0

3 : 0

22

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 КУЕДА
А БРУСНИКИН Егор 519 X ЛЫБИН Михаил 380 0 : 3 0 : 1

В ШАБУРОВ Михаил 499 Y ДОРОНИН Иван 503 3 : 1 1 : 0

C СОЛДАТЕНКОВ Вадим 436 Z ЛАЗУКИН Максим 319 3 : 0 1 : 0

А БРУСНИКИН Егор 519 Y ДОРОНИН Иван 503 0 : 3 0 : 1

В ШАБУРОВ Михаил 499 X ЛЫБИН Михаил 380 3 : 0 1 : 0

3 : 2

23

Команда А Команда Х

СБОРНАЯ МИРА СТАРТ-2

А СИРАТАЕВ Артем 848 X ЧЕРНОВ Тимофей 834 2 : 3 0 : 1

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 Y КУНГУРЦЕВ Егор 608 3 : 0 1 : 0

C ХОНБОБОЕВ Эльмурад 734 Z ЯКОВЛЕВ Роман 628 1 : 3 0 : 1

А СИРАТАЕВ Артем 848 Y КУНГУРЦЕВ Егор 608 3 : 0 1 : 0

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 X ЧЕРНОВ Тимофей 834 1 : 3 0 : 1

2 : 3

24

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ район РАЧКИН И К⁰
А ЛАЗУКИН Илья 1178 X РАЧКИН Максим 711 3 : 0 1 : 0

В АКБАЕВ Артем 1117 Y БУРДИН Виталий 1109 3 : 0 1 : 0

C ХАСАНОВ Руслан 1173 Z АХМЕТШИН Альберт 904 3 : 0 1 : 0

3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: ПЕРМСКИЙ район

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: ЭНЕРГИЯ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ЗОЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТРАХОВКА59-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



25

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 СТРАХОВКА59-2

А ЛИСИЧ Илья 1154 X ГРАЧЕВ Александр 1014 3 : 0 1 : 0

В КАЙГОРОДОВ Георгий 1153 Y ЮРТАЕВ Валерий 1083 3 : 2 1 : 0

C АЗАНОВ Максим 1025 Z ЛАПТЕВ Савелий 940 3 : 0 1 : 0

3 : 0

26

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 ИСКРА
А МАКАРОВ Тимофей 402 X АНИСИМОВ Даниил 779 1 : 3 0 : 1

В ЯКОВЛЕВ Александр 364 Y ЭКИШЕВ Александр 776 1 : 3 0 : 1

C СЕМЕНОВ Сергей 309 Z ЭКИШЕВ Иван 606 2 : 3 0 : 1

0 : 3

27

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-8

А КАВЕРЗИН Денис 352 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 199 3 : 0 1 : 0

В КОСТАРЕВ Владимир 340 Y ГАМОВ Артур 187 3 : 0 1 : 0

C КУЧИН Владислав 174 Z ПЕТИКОВ Тимофей 240 3 : 1 1 : 0

3 : 0

28

Команда А Команда Х

СТАРТ-7 ФАВОРИТ
А СЕМАКИН Иван 284 X РОСНЫЙ Воеслав 197 3 : 0 1 : 0

В НЕВОЛИН Тимофей 210 Y ИГНАТЬЕВ Максим 264 0 : 3 0 : 1

C ТЮЛЕНЕВ Григорий 191 Z САБУРОВ Герман 188 3 : 1 1 : 0

А СЕМАКИН Иван 284 Y ИГНАТЬЕВ Максим 264 3 : 1 1 : 0

3 : 1

29

Команда А Команда Х

РАЧКИН И К⁰ БЕРЕЗНИКИ
А РАЧКИН Максим 711 X МАЦОВ Вадим 799 1 : 3 0 : 1

В БУРДИН Виталий 1109 Y ЧУЖБА Андрей 1062 2 : 3 0 : 1

C АХМЕТШИН Альберт 904 Z ЧИЖОВ Максим 989 2 : 3 0 : 1

0 : 3

30

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-6

А КАЛИНИН Владимир 237 X СПИРИДОНОВ Вячеслав 409 0 : 3 0 : 1

В ГАБОВ Егор 260 Y РЕДЬКИН Егор 406 2 : 3 0 : 1

C КОНСТАНТИНОВ Максим 233 Z ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 229 1 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СТАРТ-6

Победитель: БЕРЕЗНИКИ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-7

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: ИСКРА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-5

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



31

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ район СТРАХОВКА59-1
А ХАСАНОВ Руслан 1173 X НАЗУКИН Александр 1135 3 : 0 1 : 0

В ЛАЗУКИН Илья 1178 Y СУББОТИН Дмитрий 1245 1 : 3 0 : 1

C АКБАЕВ Артем 1117 Z ЕРШОВ Вячеслав 1149 2 : 3 0 : 1

А ХАСАНОВ Руслан 1173 Y СУББОТИН Дмитрий 1245 2 : 3 0 : 1

1 : 3

32

Команда А Команда Х

ЗОЖ СТАРТ-1
А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 X ЛИСИЧ Илья 1154 3 : 1 1 : 0

В КИРИЛЛОВ Денис 1167 Y КАЙГОРОДОВ Георгий 1153 2 : 3 0 : 1

C БРУСНИКИН Денис 1146 Z АЗАНОВ Максим 1025 3 : 0 1 : 0

А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 Y КАЙГОРОДОВ Георгий 1153 3 : 0 1 : 0

3 : 1

33

Команда А Команда Х

ФАКЕЛ СТРАХОВКА59-2
А СТЯЖКОВ Константин 800 X ГРАЧЕВ Александр 1014 2 : 3 0 : 1

В ШИЛОВ Алексей 957 Y ЮРТАЕВ Валерий 1083 1 : 3 0 : 1

C КУЗНЕЦОВ Роман 855 Z ЛАПТЕВ Савелий 940 2 : 3 0 : 1

0 : 3

34

Команда А Команда Х

КУЕДА СТАРТ-4
А ДОРОНИН Иван 503 X ЯКОВЛЕВ Александр 364 3 : 2 1 : 0

В ЛЫБИН Михаил 380 Y МАКАРОВ Тимофей 402 3 : 1 1 : 0

C ЛАЗУКИН Максим 319 Z СЕМЕНОВ Сергей 309 1 : 3 0 : 1

А ДОРОНИН Иван 503 Y МАКАРОВ Тимофей 402 3 : 0 1 : 0

3 : 1

35

Команда А Команда Х

ИСКРА СТАРТ-3
А АНИСИМОВ Даниил 779 X СОЛДАТЕНКОВ Вадим 436 3 : 0 1 : 0

В ЭКИШЕВ Александр 776 Y ШАБУРОВ Михаил 499 3 : 0 1 : 0

C ЭКИШЕВ Иван 606 Z БРУСНИКИН Егор 519 2 : 3 0 : 1

А АНИСИМОВ Даниил 779 Y ШАБУРОВ Михаил 499 3 : 0 1 : 0

В ЭКИШЕВ Александр 776 X СОЛДАТЕНКОВ Вадим 436 : :

3 : 1

36

Команда А Команда Х

PARMA TG СТАРТ-7
А ДОБРЫДНЕВ Александр 416 X СЕМАКИН Иван 284 3 : 2 1 : 0

В СМОЛИН Андрей 200 Y НЕВОЛИН Тимофей 210 0 : 3 0 : 1

C БЕБЕНИН Михаил 200 Z ТЮЛЕНЕВ Григорий 191 0 : 3 0 : 1

А ДОБРЫДНЕВ Александр 416 Y НЕВОЛИН Тимофей 210 3 : 1 1 : 0

В СМОЛИН Андрей 200 X СЕМАКИН Иван 284 0 : 3 0 : 1

2 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СТАРТ-7

Победитель: ИСКРА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: КУЕДА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: ЗОЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТРАХОВКА59-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТРАХОВКА59-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



37

Команда А Команда Х

ФИНИШ СБОРНАЯ МИРА
А УЗЯКАЕВ Ильфат 523 X КОКШАРОВ Дмитрий 981 1 : 3 0 : 1

В ТРОНИН Константин 583 Y СИРАТАЕВ Артем 848 2 : 3 0 : 1

C САНИН Дмитрий 562 Z ХОНБОБОЕВ Эльмурад 734 3 : 0 1 : 0

А УЗЯКАЕВ Ильфат 523 Y СИРАТАЕВ Артем 848 3 : 2 1 : 0

В ТРОНИН Константин 583 X КОКШАРОВ Дмитрий 981 1 : 3 0 : 1

2 : 3

38

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 ЭНЕРГИЯ
А ЧЕРНОВ Тимофей 834 X ХАРИНЦЕВ Федор 898 3 : 1 1 : 0

В ЯКОВЛЕВ Роман 628 Y ШУБИН Данила 526 3 : 2 1 : 0

C КУНГУРЦЕВ Егор 608 Z ТРЕТЬЯКОВ Георгий 527 3 : 2 1 : 0

3 : 0

39

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-8

А КАЛИНИН Владимир 237 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 199 2 : 3 0 : 1

В ГАБОВ Егор 260 Y ГАМОВ Артур 187 1 : 3 0 : 1

C КОНСТАНТИНОВ Максим 233 Z ПЕТИКОВ Тимофей 240 2 : 3 0 : 1

0 : 3

40

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТАРТ-5

А СПИРИДОНОВ Вячеслав 409 X КАВЕРЗИН Денис 352 3 : 2 1 : 0

В РЕДЬКИН Егор 406 Y КОСТАРЕВ Владимир 340 3 : 0 1 : 0

C ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 229 Z КУЧИН Владислав 174 3 : 0 1 : 0

3 : 0

41

Команда А Команда Х

СТРАХОВКА59-2 БЕРЕЗНИКИ
А ЮРТАЕВ Валерий 1083 X ЧИЖОВ Максим 989 3 : 1 1 : 0

В ГРАЧЕВ Александр 1014 Y БУРТАСОВ Сергей 1033 3 : 2 1 : 0

C ЛАПТЕВ Савелий 940 Z ЧУЖБА Андрей 1062 3 : 0 1 : 0

3 : 0

42

Команда А Команда Х

РАЧКИН И К⁰ ФАКЕЛ
А РАЧКИН Максим 711 X КУЗНЕЦОВ Роман 855 1 : 3 0 : 1

В БУРДИН Виталий 1109 Y ШИЛОВ Алексей 957 0 : 3 0 : 1

C АХМЕТШИН Альберт 904 Z СТЯЖКОВ Константин 800 0 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: ФАКЕЛ

Победитель: СТРАХОВКА59-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-6

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-8

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СБОРНАЯ МИРА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



43

Команда А Команда Х

ЗОЖ СТРАХОВКА59-1

А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 X ЕРШОВ Вячеслав 1149 3 : 0 1 : 0

В БРУСНИКИН Денис 1146 Y СУББОТИН Дмитрий 1245 0 : 3 0 : 1

C КИРИЛЛОВ Денис 1167 Z НАЗУКИН Александр 1135 3 : 0 1 : 0

А ПЕРМЯКОВ Евгений 1220 Y СУББОТИН Дмитрий 1245 3 : 2 1 : 0

3 : 1

44

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 ПЕРМСКИЙ район
А ЛИСИЧ Илья 1154 X ХАСАНОВ Руслан 1173 3 : 2 1 : 0

В КАЙГОРОДОВ Георгий 1153 Y ЛАЗУКИН Илья 1178 3 : 2 1 : 0

C АЗАНОВ Максим 1025 Z АКБАЕВ Артем 1117 0 : 3 0 : 1

А ЛИСИЧ Илья 1154 Y ЛАЗУКИН Илья 1178 3 : 2 1 : 0

3 : 1

45

Команда А Команда Х

ИСКРА СТАРТ-2

А ЭКИШЕВ Александр 776 X ЯКОВЛЕВ Роман 628 1 : 3 0 : 1

В АНИСИМОВ Даниил 779 Y ЧЕРНОВ Тимофей 834 1 : 3 0 : 1

C ЭКИШЕВ Иван 606 Z КУНГУРЦЕВ Егор 608 2 : 3 0 : 1

0 : 3

46

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 ЭНЕРГИЯ
А ШАБУРОВ Михаил 499 X ХАРИНЦЕВ Федор 898 0 : 3 0 : 1

В БРУСНИКИН Егор 519 Y ШУБИН Данила 526 1 : 3 0 : 1

C СОЛДАТЕНКОВ Вадим 436 Z ТРЕТЬЯКОВ Георгий 527 0 : 3 0 : 1

0 : 3

47

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 ФИНИШ
А МАКАРОВ Тимофей 402 X ТРОНИН Константин 583 0 : 3 0 : 1

В ЯКОВЛЕВ Александр 364 Y САНИН Дмитрий 562 0 : 3 0 : 1

C СЕМЕНОВ Сергей 309 Z УЗЯКАЕВ Ильфат 523 2 : 3 0 : 1

0 : 3

48

Команда А Команда Х

СБОРНАЯ МИРА КУЕДА
А СИРАТАЕВ Артем 848 X ЛЫБИН Михаил 380 3 : 1 1 : 0

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 Y ДОРОНИН Иван 503 0 : 3 0 : 1

C ХОНБОБОЕВ Эльмурад 734 Z ЛАЗУКИН Максим 319 3 : 0 1 : 0

А СИРАТАЕВ Артем 848 Y ДОРОНИН Иван 503 1 : 3 0 : 1

В КОКШАРОВ Дмитрий 981 X ЛЫБИН Михаил 380 3 : 2 1 : 0

3 : 2

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Победитель: СБОРНАЯ МИРА

Победитель: ФИНИШ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ЭНЕРГИЯ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ЗОЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий



1 СТАРТ-1 2477

1

2 Х 0

3 ИСКРА 1 1184 9

2

4 ВИРАЖ 1525

5 СТАРТ-4 1666 13

3

6 СТАРТ-7 646

7 СТАРТ-8 617 10

4

8 СТАРТ-2 2092 1 место

9 СТАРТ-3 1840 15

5

10 СТАРТ-6 861

11 ИСКРА 2 526 11

6

12 СТАРТ-5 1076

13 ПЕРМСКИЙ район 1312 14 2 место
7 -15

14 СТАРТ-9 622

15 Х 0 12

8 -13 3 место
16 ПЕРМЬ 2158 16

-14

4 место
-16

-9
17

-10 5 место

-11 19

18

-12 6 место
-19

-1 Х -17 7 место
21 20

-2 ИСКРА 1 -18

25 8 место
-3 СТАРТ-7 -20

22

-4 СТАРТ-8 9 место
27

-5 СТАРТ-6
23

-6 ИСКРА 2
26

-7 СТАРТ-9 10 место
24 -27

-8

-25 11 место
28

-26

12 место
-21 -28

29

-22 13 место
31

-23

30

-24 14 место
-31

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

СТАРТ-1

СТАРТ-1

ЖЕНЩИНЫ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-14

СТАРТ-2

СТАРТ-2

3 : 0

3 : 1

3 : 0

3 : 0

3 : 0
СТАРТ-1

3 : 0

3 : 0

ВИРАЖ

СТАРТ-1

СТАРТ-4

3 : 2

3 : 1ПЕРМСКИЙ район

СТАРТ-2

3 : 0

ПЕРМСКИЙ район

СТАРТ-3

СТАРТ-3

СТАРТ-5

ПЕРМСКИЙ район

ВИРАЖ

СТАРТ-3

ПЕРМСКИЙ район

СТАРТ-4
СТАРТ-4

Х

3 : 1
ИСКРА 2

ИСКРА 2

ИСКРА 2

ПЕРМЬ

Х

3 : 0

СТАРТ-6

СТАРТ-9

СТАРТ-6

СТАРТ-8

СТАРТ-7

ПЕРМЬ

ВИРАЖ
СТАРТ-5

СТАРТ-5

Х

3 : 0

3 : 2

3 : 0

3 : 0

3 : 2

СТАРТ-4

3 : 0

3 : 2

СТАРТ-7

СТАРТ-9

СТАРТ-8
СТАРТ-8

СТАРТ-9

СТАРТ-7

СТАРТ-5
ПЕРМЬ

ПЕРМЬ

ИСКРА 1

СТАРТ-6

Кубок Пермского края

ИСКРА 1

3 : 0

3 : 1

3 : 1

3 : 1
СТАРТ-3

СТАРТ-2

3 : 0

3 : 0

ВИРАЖ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

ЖЕНЩИНЫ

ИСКРА 1

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                14 мая 2023 г.

Таблица
результатов
соревнований



1

Команда А Команда Х

ВИРАЖ ИСКРА 1
А ИШМУХАМЕТОВА Ирина 571 X КОКОРИНА Елизавета 472 3 : 0 1 : 0

В ЛАЗУКОВА Надежда 483 Y КАЗЫМОВА Каролина 466 0 : 3 0 : 1

C БЕЛЯЕВА Кристина 471 Z ЛЕСНИКОВА Виктория 246 3 : 0 1 : 0

А БЕЛЯЕВА Кристина 471 Y КАЗЫМОВА Каролина 466 0 : 3 0 : 1

В ЛАЗУКОВА Надежда 483 X КОКОРИНА Елизавета 472 3 : 1 1 : 0

3 : 2

2

Команда А Команда Х

СТАРТ-7 СТАРТ-4
А БРАЖНИКОВА Полина 239 X РУБЦОВА Мария 548 3 : 0 1 : 0

В ПЕТРЯЕВА Ева 266 Y МОЧАЛОВА Василиса 592 3 : 0 1 : 0

C ТЕТЕРИНА Анастасия 141 Z НЕВОЛИНА Кира 526 3 : 0 1 : 0

3 : 0

3

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-2
А БЕЛЯЕВА Полина 264 X САФАРОВА Екатерина 815 0 : 3 0 : 1

В ТКАЧЕНКО Вероника 214 Y МАЛКОВА Антонина 782 0 : 3 0 : 1

C МАЛЬМАГУТОВА Рианна 139 Z РЫБОВАЛОВА Мария 495 0 : 3 0 : 1

0 : 3

4

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТАРТ-3
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 312 X ТАРАСОВА Таисия 659 0 : 3 0 : 1

В КОЧКИНА Мария 281 Y КАЙГОРОДОВА Валерия 613 0 : 3 0 : 1

C УТКИНА Вероника 268 Z НОВИКОВА Екатерина 568 0 : 3 0 : 1

0 : 3

5

Команда А Команда Х

ИСКРА 2 СТАРТ-5
А ГУСЕВА Анна 245 X ДОЛГИХ Анна 350 1 : 3 0 : 1

В НИКУЛИНА Вера 180 Y ВАСИЛЕНКО Анна 370 0 : 3 0 : 1

C НИКУЛИНА Ольга 101 Z ПАЛКИНА Елизавета 356 0 : 3 0 : 1

0 : 3

6

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ район СТАРТ-9
А КОЛЕГОВА Анна 525 X ХАМИТОВА София 242 3 : 0 1 : 0

В ДУБОВКИНА Виктория 446 Y ГОЛОВНИНА Софья 230 3 : 0 1 : 0

C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 341 Z КОЗЛОВИЧ Мария 150 3 : 0 1 : 0

3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Обший счёт 

партий
Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Победитель: ВИРАЖ

Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-7

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Победитель: СТАРТ-3

Победитель: СТАРТ-5

Победитель: ПЕРМСКИЙ район

ПРОТОКОЛ командного матча  № 



7

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ район ПЕРМЬ
А КОЛЕГОВА Анна 525 X КОСТАРЕВА Анна 798 3 : 2 1 : 0

В ДУБОВКИНА Виктория 446 Y ГАЛИНА Екатерина 691 3 : 2 1 : 0

C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 341 Z ЕФРЕМОВА Елена 669 0 : 3 0 : 1

А КОЛЕГОВА Анна 525 Y ГАЛИНА Екатерина 691 3 : 2 1 : 0

9 : 9 3 : 1

8

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 СТАРТ-4
А МАЛКОВА Антонина 782 X РУБЦОВА Мария 548 3 : 2 1 : 0

В САФАРОВА Екатерина 815 Y МОЧАЛОВА Василиса 592 3 : 1 1 : 0

C РЫБОВАЛОВА Мария 495 Z НЕВОЛИНА Кира 526 1 : 3 0 : 1

3 : 1

9

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-7
А БЕЛЯЕВА Полина 264 X БРАЖНИКОВА Полина 239 0 : 3 0 : 1

В ТКАЧЕНКО Вероника 214 Y ПЕТРЯЕВА Ева 266 3 : 2 1 : 0

C МАЛЬМАГУТОВА Рианна 139 Z ТЕТЕРИНА Анастасия 141 0 : 3 0 : 1

А БЕЛЯЕВА Полина 264 Y ПЕТРЯЕВА Ева 266 3 : 1 : 0

В ТКАЧЕНКО Вероника 214 X БРАЖНИКОВА Полина 239 3 : 2 1 : 0

3 : 2

10

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-3
А ВАСИЛЕНКО Анна 370 X КАЙГОРОДОВА Валерия 613 0 : 3 0 : 1

В ДОЛГИХ Анна 350 Y ТАРАСОВА Таисия 659 0 : 3 0 : 1

C ПАЛКИНА Елизавета 356 Z НОВИКОВА Екатерина 568 1 : 3 0 : 1

0 : 3

11

Команда А Команда Х

ИСКРА 2 СТАРТ-6
А ГУСЕВА Анна 245 X КОЧКИНА Мария 281 0 : 3 0 : 1

В НИКУЛИНА Вера 180 Y АБДУЛЬМАНОВА Арина 312 1 : 3 0 : 1

C НИКУЛИНА Ольга 101 Z УТКИНА Вероника 268 0 : 3 0 : 1

0 : 3

12

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 ВИРАЖ
А МЕЛЬЧАКОВА Наталья 874 X ИШМУХАМЕТОВА Ирина 571 3 : 0 1 : 0

В СОЛОПОВА Наталья 808 Y БЕЛЯЕВА Кристина 471 3 : 0 1 : 0

C РОССИХИНА Анастасия 795 Z ЛАЗУКОВА Надежда 483 3 : 1 : 0

3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ПЕРМСКИЙ район

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-8

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

Победитель: СТАРТ-6

ПРОТОКОЛ командного матча  № 



13

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 СТАРТ-1

А МАЛКОВА Антонина 782 X СОЛОПОВА Наталья 808 3 : 1 1 : 0

В САФАРОВА Екатерина 815 Y МЕЛЬЧАКОВА Наталья 874 1 : 3 0 : 1

C РЫБОВАЛОВА Мария 495 Z РОССИХИНА Анастасия 795 0 : 3 0 : 1

А МАЛКОВА Антонина 782 Y МЕЛЬЧАКОВА Наталья 874 1 : 3 0 : 1

5 : 10 1 : 3

14

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-6

А КОЗЛОВИЧ Мария 150 X КОЧКИНА Мария 281 0 : 3 0 : 1

В ХАМИТОВА София 242 Y АБДУЛЬМАНОВА Арина 312 0 : 3 0 : 1

C ГОЛОВНИНА Софья 230 Z УТКИНА Вероника 268 0 : 3 0 : 1

0 : 3

15

Команда А Команда Х

ВИРАЖ СТАРТ-4

А БЕЛЯЕВА Кристина 471 X РУБЦОВА Мария 548 1 : 3 0 : 1

В ЛАЗУКОВА Надежда 483 Y МОЧАЛОВА Василиса 592 0 : 3 0 : 1

C ИШМУХАМЕТОВА Ирина 571 Z НЕВОЛИНА Кира 526 1 : 3 0 : 1

0 : 3

16

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 ИСКРА 1

А БЕЛЯЕВА Полина 264 X КОКОРИНА Елизавета 472 3 : 2 1 : 0

В ТКАЧЕНКО Вероника 214 Y КАЗЫМОВА Каролина 466 1 : 3 0 : 1

C МАЛЬМАГУТОВА Рианна 139 Z ЛЕСНИКОВА Виктория 246 0 : 3 0 : 1

А БЕЛЯЕВА Полина 264 Y КАЗЫМОВА Каролина 466 3 : 2 1 : 0

В ТКАЧЕНКО Вероника 214 X КОКОРИНА Елизавета 472 1 : 3 0 : 1

2 : 3

17

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ район СТАРТ-3

А КОЛЕГОВА Анна 525 X ТАРАСОВА Таисия 659 0 : 3 0 : 1

В ДУБОВКИНА Виктория 446 Y КАЙГОРОДОВА Валерия 613 1 : 3 0 : 1

C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 341 Z НОВИКОВА Екатерина 568 3 : 0 1 : 0

А КОЛЕГОВА Анна 525 Y КАЙГОРОДОВА Валерия 613 2 : 3 0 : 1

1 : 3

18

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 ПЕРМЬ
А ВАСИЛЕНКО Анна 370 X ГАЛИНА Екатерина 691 2 : 3 0 : 1

В ДОЛГИХ Анна 350 Y КОСТАРЕВА Анна 798 0 : 3 0 : 1

C ПАЛКИНА Елизавета 356 Z ЕФРЕМОВА Елена 669 0 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-6

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-4

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ИСКРА 1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ПЕРМЬ

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 



19

Команда А Команда Х

ИСКРА 2 СТАРТ-7

А ГУСЕВА Анна 245 X ПЕТРЯЕВА Ева 266 1 : 3 0 : 1

В НИКУЛИНА Вера 180 Y БРАЖНИКОВА Полина 239 3 : 2 1 : 0

C НИКУЛИНА Ольга 101 Z ТЕТЕРИНА Анастасия 141 1 : 3 0 : 1

А ГУСЕВА Анна 245 Y БРАЖНИКОВА Полина 239 1 : 3 0 : 1

1 : 3

20

Команда А Команда Х

ВИРАЖ СТАРТ-5

А БЕЛЯЕВА Кристина 471 X ДОЛГИХ Анна 350 3 : 2 1 : 0

В ИШМУХАМЕТОВА Ирина 571 Y ВАСИЛЕНКО Анна 370 3 : 0 1 : 0

C ЛАЗУКОВА Надежда 483 Z ПАЛКИНА Елизавета 356 3 : 0 1 : 0

3 : 0

21

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 ПЕРМЬ
А МОЧАЛОВА Василиса 592 X ЕФРЕМОВА Елена 669 3 : 2 1 : 0

В РУБЦОВА Мария 548 Y КОСТАРЕВА Анна 798 0 : 3 0 : 1

C НЕВОЛИНА Кира 526 Z ГАЛИНА Екатерина 691 3 : 2 1 : 0

А МОЧАЛОВА Василиса 592 Y КОСТАРЕВА Анна 798 0 : 3 0 : 1

В РУБЦОВА Мария 548 X ЕФРЕМОВА Елена 669 2 : 3 0 : 1

2 : 3

22

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 СТАРТ-3

А МЕЛЬЧАКОВА Наталья 874 X ТАРАСОВА Таисия 659 3 : 1 1 : 0

В СОЛОПОВА Наталья 808 Y КАЙГОРОДОВА Валерия 613 3 : 0 1 : 0

C РОССИХИНА Анастасия 795 Z НОВИКОВА Екатерина 568 3 : 0 1 : 0

3 : 0

23

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 ПЕРМСКИЙ район
А САФАРОВА Екатерина 815 X ДУБОВКИНА Виктория 446 3 : 0 1 : 0

В МАЛКОВА Антонина 782 Y КОЛЕГОВА Анна 525 2 : 3 0 : 1

C РЫБОВАЛОВА Мария 495 Z НАЗАРГУЛОВА Эвелина 341 3 : 1 1 : 0

А САФАРОВА Екатерина 815 Y КОЛЕГОВА Анна 525 3 : 2 1 : 0

3 : 1

24

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 ИСКРА 1

А АБДУЛЬМАНОВА Арина 312 X КАЗЫМОВА Каролина 466 0 : 3 0 : 1

В КОЧКИНА Мария 281 Y КОКОРИНА Елизавета 472 0 : 3 0 : 1

C УТКИНА Вероника 268 Z ЛЕСНИКОВА Виктория 246 2 : 3 0 : 1

0 : 3

25

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-8

А ГОЛОВНИНА Софья 230 X ТКАЧЕНКО Вероника 214 0 : 3 0 : 1

В КОЗЛОВИЧ Мария 150 Y БЕЛЯЕВА Полина 264 0 : 3 0 : 1

C ХАМИТОВА София 242 Z МАЛЬМАГУТОВА Рианна 139 3 : 1 1 : 0

А ГОЛОВНИНА Софья 230 Y БЕЛЯЕВА Полина 264 0 : 3 0 : 1

1 : 3

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-8

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, приуроченный ко Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14 мая 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-7

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Командные очки

Победитель: ВИРАЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ПЕРМЬ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 

партий
Командные очки

Победитель: ИСКРА 1

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 


